中 国 橡 胶 工 业 协 会

骨架材料专业委员会文件
中橡协骨字[2025]13号

关于召开《钢丝骨架材料用蒙脱石干燥剂》团体标准

编制工作会议的通知

各有关单位：

由中国橡胶工业协会骨架材料专业委员会组织、嘉兴东方钢帘线

有限公司提出的《钢丝骨架材料用蒙脱石干燥剂》团体标准已经通过

中国橡胶工业协会标准立项审查（中橡协字[2025]68 号文），按照《中

国橡胶工业协会标准管理办法》的相关规定，兹定于 12月 1 日-2 日

在嘉兴召开本标准编制工作会议，请各起草单位专家准时参会。现

将有关事项通知如下：

一、 会议安排：

12 月 1 日 18：00 嘉兴东方钢帘线有限公司欢迎晚宴

12 月 2 日 8：30-12：00  标准编制工作会议

12 月 2 日 12：00 午餐、返程

二、 会议内容：

1、协会领导讲话。

2、主编单位介绍《钢丝骨架材料用蒙脱石干燥剂》团体标准草

案情况及立项审查会专家意见。

3、参编单位讨论标准草案条款，形成征求意见稿。

三、 会议地点：

嘉兴东方钢帘线有限公司

地址：浙江省嘉兴市秀洲区东方路 1号

四、 住宿酒店：嘉兴月河客栈（可在携程自行预定，费用自理）

酒店地址：嘉兴市南湖区同乐路 118号

五、联系方式：

于 涛 18501391115 010-84910261

刘 影 15801462612 010-84918571

邮 箱：cria_gjcl@163.com

     附 件：参会回执

                         中国橡胶工业协会骨架材料专业委员会

                                  2025年 11 月 24 日

附件：参会回执

参会回执

姓名 职务  公司名称 手机号